Nel caso in cui la SSL decidesse unilateralmente, e senza che si siano
verificate gravi negligenze dell'Archivio nella conservazione e nella
gestione del fondo, la disdetta del deposito, essa corrisponderà al Municipio

di Locarno, a titolo di indennizzo, fr. 25'000 (venticinquemila),
indicizzati.

5.1. Foro legale è Locarno.
5.2. Per quanto non previsto da questo contratto di deposito si rinvia al Co-

dice delle Obbligazioni, art. 472-486.

Locarno, 26.5.2000

Per il Municipio hanno firmato il sindaco Marco Balerna e il segretario Piero